
	

	

	
	
	

Piazzale Tecchio 80 – 80125 Napoli (NA)  
direttore.dii@unina.it  
+39 081 7682645  
	

DECRETO	N.	2022/396	

IL	DIRETTORE		

	

VISTO	il	Regolamento	di	Ateneo	per	l'assegnazione,	da	parte	di	Dipartimenti	e	Centri	Interdipartimentali,	di	
borse	di	studio	aventi	ad	oggetto	attività	di	ricerca,	emanato	con	D.R.	2015/3557	del	19.10.2015;	

VISTO	 il	 Bando	di	 concorso	per	 il	 conferimento	di	 n.	 2	Borse	di	 ricerca,	 pubblicato	 in	data	20	 settembre	

2022	con	D.D.	n.	2022/356,	codice	identificativo	BS/2022/PON-GOV/2;	

VISTO	l’art.	6	del	predetto	Bando;	

ACQUISITE	 le	dichiarazioni,	con	le	quali	 individualmente,	 i	membri	della	Commissione	hanno	dichiarato	di	
non	aver	riportato	condanne	penali	anche	con	sentenza	non	passata	in	giudicato	per	i	reati	previsti	nel	capo	
1	del	titolo	2	del	libro	II	del	c.p.	(Allegati	1,	2,	e	3);	

VISTA	l’impossibilità	di	convocare	in	tempi	brevi	la	Giunta	del	Dipartimento;	

VISTO	il	comma	3	dell’articolo	2	del	Regolamento	di	Ateneo	per	la	disciplina	dei	compiti	e	delle	modalità	di	

funzionamento	degli	organi	dipartimentali	e	dell'elezione	del	Direttore	di	Dipartimento,	emanato	con	D.R.	
n.	507	del	22.02.2016;	

RICONOSCIUTI	i	motivi	di	necessità	e	urgenza;	

DECRETA	

Art.	1	-	La	Commissione	giudicatrice	della	procedura	di	selezione	BS/2022/PON-GOV/2	è	così	composta:	

• Prof.	Giuseppe	Bruno	 Presidente	

• Dott.	Antonio	Diglio	 Componente	

• Sig.	Giovanni	Pastore	 Segretario	

Art.	 2	 -	 Il	 presente	 decreto	 sarà	 notificato	 ai	 componenti	 della	 Commissione	 e	 ratificato	 nella	 prossima	
riunione	della	Giunta	del	Dipartimento.	

	

Napoli,	19/10/2022	

Il	Direttore	del	Dipartimento	
Prof.	ing.	Nicola	BIANCO	

	 	




